JKP“BIOKTOŠ“

Broj:09-384/1-2015

15.04.2015.

UŽICE

ODGOVOR NA PITANJE U VEZI JNMV BR.05/15-OPREMA ZA SATELITSKO PRAĆENJE VOZILA

Potencijalni ponuđač NET SZTR  iz Kragujevca je dana 09.04.2015.godine postavio pitanje u vezi jnmv br.05/15-oprema za satelitsko praćenje vozila :

PITANJA:

1.Da li naručilac poseduje potrebnu opremu(koja se odnosi na identifikaciju vozača –čitači/privesci/releji)koja je potrebna da se ugradi u vozila koja se prate?

ODGOVOR:

1.Naručilac ne poseduje pomenutu opremu.

PITANJE:

-Da li ponuđači treba da daju ponudu koja obuhvata potrebnu opremu koja je neophodna kako bi se pratila identifikacija vozača?

ODGOVOR:

-Da ,ponuđač treba da ponudom obuhvati potrebnu opremu.

PITANJE:

-Da li sva vozila treba da imaju identifikaciju vozača?

ODGOVOR:

-Da sva vozila treba da imaju identifikaciju vozača?

PITANJE:

-Koliko vozača treba da ima lični identifikator?

ODGOVOR:

-Broj vozača odgovara broju kamiona.

PITANJE:

-Da lli vozila koja imaju identifikaciju vozača treba da onemoguće paljenje vozila bez predhodne identifikacije vozača?

ODGOVOR:

-Ne ,ne treba da onemogući paljenje vozila

PITANJE:

-Da li se praćenje vozila odnosi samo na teritoriju R Srbije ili mima potrebe za praćenjem vozila u inostranstvu?

ODGOVOR:

-Samo na teritoriji R Srbije

PITANJE:

-Da li se pod „Definisanjem rute kretanja“podrazumeva grafičko definisanje rute na mapi?

ODGOVOR:

-DA

PITANJE:

-Šta podrazumeva „Dvadesetčetvoročasovni monitoring sistem“?

ODGOVOR:

-Praćenje vozila 24 časa

PITANJE:

-Za vozila koja će imati sondu-da li među njima ima vozila koja imaju više od jednog rezervoara i da li su u tom slučaju rezervoari spojeni(u vidu spojenih sudova)?

ODGOVOR:

-Među vozilima koja će imati sondu ne postoje vozila koja imaju više rezervoara.

PITANJE:

-Zbog tipske dužine sondi,potrebno je da se dostavi podatak o visini(vertikalna dimenzija)rezervoara svakog od navedenih 7 vozila?

ODGOVOR:

H=50 cm (3 rezervoara)

H= 53 cm (2 rezervoara)

H=42 cm (1 rezervoar)

H= 49 cm(1 rezervoar)

PITANJE:

-Ko je vlasnik SIM kartica i ko snosi mesečne troškove pretplate za kartice(GPRS prenos podataka).U dokumentaciji se navodi da ponuđen acena obuhvata sve zavisne troškove (carine,transporta,putni troškovi i slično.Nigde se ne navodi SIM kartice i mesečna pretplata prenosa podataka.Molimo za pojašnjenje oko ove pozicije.

ODGOVOR:

-U TABELI 2 –Postoji pozicija za mesečnu uslugu praćenja vozila i ukupnu uslugu praćenja vozila za 12 meseci.Ta usluga treba da obuhvati sve troškove praćenja i prenosa podataka ,pa samim tim i SIM kartice ukoliko je to neophodno.

                                                           Komisija za jnmv br.05/15

